Fiche de procédure

Informations de base

CNS - Procédure de consultation 2006/0268(CNS)
Réglement

Procédure terminée

Fécule de pomme de terre: quotas de production, campagnes 2007-2008 et

2008-2009
Modification Reglement (EC) No 1868/94 1994/0038(CNS)

Sujet
3.10.02 Produits transformés, agroalimentaire

3.10.15 Production agricole, excédents, déficits et quota agricoles, primes

de non-commercialisation

Portail de documentation
Document de base législatif

Projet de rapport de la commission
Amendements déposés en commission

Rapport déposé de la commission, 1ere
lecture/lecture unique

Texte adopté du Parlement, 1ere lecture/lecture
unique

Réaction de la Commission sur le texte adopté en
pléniére

COM(2006)0827

PE384.345
PE384.550

A6-0137/2007

16012012007

SP(2007)2625/2

19/12/2006

28/02/2007

22/03/2007

13/04/2007

24/04/2007

31/05/2007

EC

EP

EP

EP

EP

EC

Résumé

Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=1994/0038(CNS)
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2006/0827/COM_COM(2006)0827_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=827
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE384.345
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE384.550
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2007-0137_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2007-0129_FR.html

