Fiche de procédure

Informations de base

CNS - Procédure de consultation Règlement

2006/0268(CNS)

Procédure terminée

Fécule de pomme de terre: quotas de production, campagnes 2007-2008 et 2008-2009

Modification Règlement (EC) No 1868/94 1994/0038(CNS)

Sujet

3.10.02 Produits transformés, agroalimentaire

3.10.15 Production agricole, excédents, déficits et quota agricoles, primes de non-commercialisation

Portail de documentation				
Document de base législatif	COM(2006)0827	19/12/2006	EC	Résumé
Projet de rapport de la commission	PE384.345	28/02/2007	EP	
Amendements déposés en commission	PE384.550	22/03/2007	EP	
Rapport déposé de la commission, 1ère lecture/lecture unique	A6-0137/2007	13/04/2007	EP	
Texte adopté du Parlement, 1ère lecture/lecture unique	<u>T6-0129/2007</u>	24/04/2007	EP	Résumé
Réaction de la Commission sur le texte adopté en plénière	SP(2007)2625/2	31/05/2007	EC	